Серия RPA4C (Модель RP)
10 ООО «Флюид-Лайн» дистрибьютор A-Flow в России  и СНГ
+7 (495) 517-7261, +7 (495) 984-4100 http://www.fluid-line.ru,  mail@fluid-line.ru
Кодировка Давление Выход
RPA4CP-PD-1.5-*-HOS От 0 до 1.5 бар Елочка
RPA4CP-PD-4-*-HOS От 0 до 4 бар Елочка
RPA4CP-PD-10-*-HOS От 0 до 10 бар Елочка
RPA4CP-PD-16-*-HOS От 0 до 16 бар Елочка
RPA4CP-RD-1.5-*-HOS От 0 до 1.5 бар Елочка
RPA4CP-RD-4-*-HOS От 0 до 4 бар Елочка
RPA4CP-RD-10-*-HOS От 0 до 10 бар Елочка
RPA4CP-RD-16-*-HOS От 0 до 16 бар Елочка
* - обозначение типа подсоединения к баллону. См. раздел «Кодировка регуляторов»
РЕГУЛЯТОРЫ ДАВЛЕНИЯ БАЛЛОННЫЕ ОДНОСТУПЕНЧАТЫЕ СЕРИИ RPA4C
Баллонные регуляторы для промышленных газов, вид сбоку
Газ Резьба